
Caractéristiques techniques et Dotation de série 

 Profondeur d’excavation  : 1800 mm
Rotation central 180° à double vérin  

 Largeur châssis  : 1150 mm
Structure an acier 
 Poids  : 310 kg

Commande monobloc à cloche  : 45L

Châssis avec attelage à trois points (mobile avec blocage mécanique TM) 

 Multiplicateur / Pompe: GR2 8L  
Réservoir hydraulique : 30L

Stabilisateurs hydrauliques indépendants
Godet : 300 mm

Chaîne de fixation au tracteur 

 Bagues et pivots tempéré sur toutes les articulations

 Vérin avec fourreau C.45 
 Sablage / vernissage par poussière de polyester 

Série 

35-18  PELLES-RÉTRO 
25 ÷ 40 HP



 Tous les composants de l’installation hydraulique sont  MADE IN ITALY 

A cm
B cm
C cm
D cm

Poids kg

35-18
150
175
215
235
310

Largeur châssis cm 115

Force d’arrechement kg 2.800

Godet cm 30

 Pour tracteurs d’une puissance Hp 25÷40

Prise de force g/min 540

GODET RENVERSÉE
RENVERSÉE  Godet 

300 mm

35-18 

 GODET CUREUR DE FOSSES 

 Godet 
800 mm

35-18

 ACCESSOIRES 
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